
 

 

Zarządzenie Nr 0050.170.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi  Zespołu  

Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej w przypadku nieobecności dyrektora 

 

    

 

                Na podstawie art. 47  ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713  ),  art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny ( tj. Dz. U. z 

2019 r., poz. 1145  ) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tj. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 256 )   

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 0050.45.2020 Wójta Gminy Nędza  z dnia 25 luty 2020 r. w sprawie  w sprawie  

udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi  Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej w przypadku nieobecności dyrektora;  

Wprowadzić w § 1 następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej”, 

2) ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Podejmowanie innych czynności nie przekraczających  zakresu zwykłego zarządu, w którego 

zakres wchodzą sprawy dotyczące bieżącego zarządzania mieniem pozostającym w dyspozycji   

szkoły i przedszkola” 

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


